Критовский сельский Совет депутатов
Боготольский район
Красноярский край
РЕШЕНИЕ
24.05.2021                                          с. Критово                               № 14-44
       Об избрании главы Критовского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст. 11 Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ст. 22-24 Регламента Критовского сельского Совета депутатов, рассмотрев представленные в Критовский сельский Совет депутатов документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний, протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Критовского сельсовета от 21.05.2021 года, Критовский сельский Совет депутатов Решил:

1. Избрать главой Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края- Воловникова Анатолия Витальевича
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.
      3. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель Критовского сельского

Совета депутатов                                                                Т.В. Москалева